裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：胡秀娟 副研究員
電話：02-2737-7560
傳真：02-2737-7607
電子信箱：jenhu@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年2月13日

發文字號：臺會合字第0980012334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：補助學者提昇國際影響力申請名冊_機構用0205　1件，補助學者提昇國際影響

力計畫申請書0205-V3　1件，補助學者提昇國際影響力試辦方案0205　1件，補

助學者提昇國際影響力審查意見表0205　1件

（098D2002315.DOC，098D2002316.DOC，098D2002317.DOC，098D2002318.

DOC）（098D2002315.DOC、098D2002316.DOC、098D2002317.DOC、

098D2002318.DOC，共4個電子檔案）

主旨：本會公開徵求「補助學者提昇國際影響力試辦方案」計畫

，各項檔案已公告在本會首頁及國合處網頁最新消息。受

理申請期限自即日起至98年4月15日(星期三)止，請查照。

正本：駐外單位（共16單位）、專題（共280單位）

副本：本會國合處
電子公文
交 換 章

98/02/13
17:18:44

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學